UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:            /TB-SKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày       tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc triển khai Hướng dẫn khen thưởng phong trào thi đua

“Vì người nghèo - không để ai bị bỏ lại phía sau” giai đoạn 2021 - 2025

Căn cứ Hướng dẫn số 06/HD-SNV ngày 25/11/2022 của Sở Nội vụ về

việc khen thưởng phong trào thi đua “Vì người nghèo - không để ai bị bỏ lại phía

sau” giai đoạn 2021 - 2025; Lãnh đạo Sở Khoa học và Công nghệ yêu cầu các

phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc thực hiện một số nhiệm vụ như sau:

1. Trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc tổ chức quán triệt,

triển khai Hướng dẫn số 06/HD-SNV ngày 25/11/2022 của Sở Nội vụ về việc

khen thưởng phong trào thi đua “Vì người nghèo - không để ai bị bỏ lại phía

sau” giai đoạn 2021 - 2025 đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và người

lao động trong đơn vị mình, đăng trên Trang thông tin điện tử của Sở và Trung

tâm Thông tin, Kỹ thuật và Ứng dụng khoa học công nghệ (Có văn bản kèm

theo); đồng thời, căn cứ Hướng dẫn này và kết quả thực hiện phong trào thi đua

của đơn vị mình, kịp thời đề xuất khen thưởng tập thể, cá nhân trong đơn vị mình

đảm bảo theo quy định khi có văn bản yêu cầu.

2. Giao Văn phòng Sở có trách nhiệm theo dõi, kịp thời tham mưu

Lãnh đạo Sở tổ chức họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng cơ quan xem xét,

hoàn thiện hồ sơ trình cấp có thẩm quyền khen thưởng theo Hướng dẫn số 06/HD-

SNV ngày 25/11/2022 của Sở Nội vụ.

3. Các nội dung khác, yêu cầu các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc

thực hiện theo Hướng dẫn số 06/HD-SNV ngày 25/11/2022 của Sở Nội vụ.

Nhận được Thông báo này, yêu cầu Trưởng các phòng chuyên môn,

đơn vị trực thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- GĐ và các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc (thực hiện);

- Trang Thông tin điện tử của Sở;

- Lưu: VT, VP (Th).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Tin

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-05T07:49:22+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phùng Thị Vân<vanpt.skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-05T07:50:57+0700
	Đặng Văn Tin

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-05T08:17:40+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-05T08:17:46+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-05T08:18:47+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!